

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	596,199,531	584,251,312	11,948,219
		障害福祉サービス等事業収益	1,893,231	1,475,100	418,131
		経常経費寄附金収益	1,128,000	801,341	326,659
		サービス活動収益計(1)	599,220,762	586,527,753	12,693,009
	費用	人件費	446,051,349	423,836,770	22,214,579
		事業費	84,716,713	84,017,861	698,852
		事務費	32,067,202	35,164,433	-3,097,231
		利用者負担軽減額	22,800		22,800
		減価償却費	49,147,886	48,786,607	361,279
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-19,585,759	-20,244,966	659,207
		サービス活動費用計(2)	592,420,191	571,560,705	20,859,486
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		6,800,571	14,967,048	-8,166,477
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	234,425	174,888	59,537
		その他のサービス活動外収益	3,040,049	388,989	2,651,060
		サービス活動外収益計(4)	3,274,474	563,877	2,710,597
	費用	支払利息	1,570,596	1,693,596	-123,000
		その他のサービス活動外費用	246,702	275,011	-28,309
		サービス活動外費用計(5)	1,817,298	1,968,607	-151,309
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,457,176	-1,404,730	2,861,906
経常増減差額(7)=(3)+(6)		8,257,747	13,562,318	-5,304,571	
特別増減の部	収益	固定資産売却益		100,000	-100,000
		特別収益計(8)		100,000	-100,000
	費用	固定資産売却損・処分損	216,476	2	216,474
		特別費用計(9)	216,476	2	216,474
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-216,476	99,998	-316,474
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		8,041,271	13,662,316	-5,621,045	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		630,619,590	616,957,274	13,662,316
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		638,660,861	630,619,590	8,041,271
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		638,660,861	630,619,590	8,041,271